
20. října 2023

Ing. Josef Suchánek
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc
Czech Republic

Vážený pane hejtmane Suchánku:

V roce 2007 uzavřel region Green River Area Development District mezinárodní

partnerství s Olomouckým krajem České republiky. Partnerství zahájilo program

mezinárodní výměny námětů pro obchodní spolupráci a regionální rozvoj.

Velice si vážíme všech získaných zkušeností i přátelství, navázaných během naší

šestnáctileté spolupráce. Bohužel GRADD si již déle nemůže dovolit toto partnerství udržovat,

a to z fiskálních důvodů. Správní rada GRADDu rozhodla o oficiálním ukončení partnerské

smlouvy. Jsme vděční za příležitost spolupracovat s Olomouckým krajem a oběma regionům

přejeme další úspěšný rozvoj.

Kopie: Josef Tetera
David Záleský

Výkonný výbor GRADDu

předseda
Správní rada GRADD


